لایحہ قانون قابل اجرا بودن مفاد موافقت نامہ همکاری اقتصادی و صنعتی و فنی بین دولت شاہنشاهی ایران و دولت پادشاہی بلژیک در مورد دولت دوک نشین لوکزامبورک

**مادہ واحدہ -** بدولت اجازه دادہ میشود مفاد موافقت نامہ همکاری اقتصادی و صنعتی و فنی بین دولت شاہنشاهی ایران و دولت پادشاہی بلژیک مورخ ۲۱ اسفند ۱۳۴۸ (۱۲ مارس ۱۹۷۰) را دربارہ دولت دوک نشین لوکزامبورک نیز اجراء و اسناد مربوط بانرا مبادلہ نماید .

مخبر کمیسیون امور خارجه - نیرہ ابتہاج سمیعی

گزارش شور اول از کمیسیون امور اقتصادی و دارائی بمجلس شورای ملی

کمیسیون امور اقتصادی و دارائی در جلسہ ۱۳۰۷/۸/۶ با حضور نمایندگان دولت لایحہ قابل اجراء